

DKM FoodConsulting IVS

Ndr. Stationsvej 14 H

4200 Slagelse

CVR-nummer 36971940

Årsrapport

1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2019

Daniel Køltzen Mahler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

DKM FoodConsulting IVS
Ndr. Stationsvej 14 H
4200 Slagelse

Telefon:	61415811
E-mail:	dkmfoodconsulting@gmail.com
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	36971940
Regnskabsperiode:	1. august 2018 - 31. juli 2019

Direktion

Daniel Køltzen Mahler

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre konsulentarbejde indenfor restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets normale driftsaktiviteter er ophørt i året. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat viser et overskud på TDKK 5 mod et overskud på TDKK 4 sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. juli 2019 TDKK -13.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det ledelsens forventninger at kapitalen reetableres ved en fremtidig positiv indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Bruttofortjeneste	19.842	33
1	Personaleomkostninger	0	-26
	Resultat før finansielle poster	19.842	7
	Finansielle omkostninger	-525	-1
	Resultat før skat	19.318	7
	Skat af årets resultat	-13.934	-2
	Årets resultat	5.384	4
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført til reserve for iværksætterselskab	1.346	1
	Overført resultat	4.038	3
	Resultatdisponering i alt	5.384	4

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. juli			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.970	0
	Udsudte skatteaktiver	0	14
	Tilgodehavende skat	7.000	3
	Andre tilgodehavender	725	0
	Tilgodehavender	40.695	17
	Likvide beholdninger	41.184	49
	Omsætningsaktiver i alt	81.879	66
	Aktiver i alt	81.879	66

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 31. juli			
	Virksomhedskapital	1	0
2	Reserve for iværksætterselskab	45.982	45
	Overført resultat	-59.177	-63
3	Egenkapital i alt	-13.193	-19
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Anden gæld	87.072	77
	Kortfristede gældsforpligtelser	95.072	85
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	95.072	85
	Passiver i alt	81.879	66
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	0 24			
	Andre omkostninger til social sikring	0 1			
	Øvrige personaleomkostninger	0 2			
	Personaleomkostninger i alt	0 26			
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 1			
2	Reserve for iværksætterselskab				
	Reserve for iværksætterselskab, primo	44.636 44			
	Årets henlæggelse til reserve	1.346 1			
	Reserve for iværksætterselskab i alt	45.982 45			
3	Egenkapital	Virksom-	Reserve	Overført	I alt
		hedskapi-	for iværk-	resultat	
		tal	sætter-		
			selskab		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	0	45	-63	-19
	Årets resultat	0	1	4	5
	Egenkapital ultimo	0	46	-59	-13
4	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
